LEONARDO LUIZ VALBUS
Presid

LEON
1° Secretário

Certidão de Publicação:

BRAGATO

CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

PORTARIA N°. 063, DE 11 DE ABRIL DE 2023.

DESIGNA COMISSÃO DE ESTUDOS SOBRE A CRIAÇÃO DE CARGOS DE PROVIMENTOS
EFETIVOS, A SEREM PREENCHIDOS COM A REALIZAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO

O PRESIDENTE da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, Estado do Espírito Santo, usando
de atribuições legais e no exercício do seu cargo,

RESOLVE:

Art.  1°- DESIGNAR, a Comissão de Estudos sobre a Criação de Cargos de Provimentos Efetivos, a
serem preenchidos com a realização de Concurso Público da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha,
composta pelos seguintes servidores:

I. Antônio Maurício Molinário - Presidente
II. Fasley Teixeira de Siqueira e Silva - Secretária
Ill. Alisson Cassani — Membro
IV, Renato  Timm  Siqueira - Membro

Paragrafo Único A Comissão terá o prazo de 02 (dois) meses, com direito a 04 (quatro) Valores de
Referências mensais;

Art.  2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, no Diário Oficial dos Municípios;

Art.  3°- Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de São Gabr'16:alha/ES, 11 de abril de 2023.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Publicada na página
de São Gabriel

(http://wiarasdp.es
dia/— de

oficial da Câmara Municipal 	 Publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do
da Palha-ES no  site: 	 Espíri

de 	  a
tcpnto nosite:ht • /p/.ioe 	.es.gov.br/dom

r/pojiti3Watransr 	 diiarencia), 	de 2023. —
	 de 2023. 	_ Padetti  cetto

,

%.-----
sinatura 	 carimbo/assinatura

_--------

Publicada no 61
,
17):11.cleatc1Cr:mA'aill'insitIc  aipatil"  ão  Gabriel da Palha

dia,'  eMatrictia  	de 2023.
<----7,

>9"--  ------
-earimbinssinatura

Rua Ivan Luiz Barcellos, 104, Bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES I CNPJ 27.554.914/0001-50 www.camarasgp.es.gov.br

	Page 1